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序号 实施时间 项目名称 活动内容 活动地点 志愿服务团队 联系人 联系电话
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全民阅读活动

河道清理志愿服务活动

健康教育知识讲座活动

野庆元旦冶主题活动

开展野20+爱我家冶集中清扫日活动

开展野移风易俗冶宣传活动

全民阅读活动

节假日出行安全宣传活动

野学最美典型袁乐于助人冶宣传活动

健康知识讲座宣传活动

野如何阅览电子图书冶培训活动

野冬至暖心冶主题活动

健康知识讲座活动

野花样童年尧出彩青春冶关爱留守儿童志愿服务活动

农家书屋创业知识分享会

关爱帮扶志愿服务活动

野四个托底政策解读冶主题宣讲活动

关爱孤寡老人志愿服务活动

邻里互望互助志愿服务活动

书法培训活动

安全教育知识讲座活动

安全巡逻志愿服务活动

消防安全知识讲座活动

野移风易俗冶主题宣讲活动

红色文化宣讲活动

普法教育活动

开展野移风易俗冶宣讲活动

开展野移风易俗冶宣讲活动

环境保护专题讲座活动

野农村精神文明建设冶讲座

网络安全宣传活动

移风易俗宣传活动

讲述最美故事志愿活动

开展野移风易俗冶宣讲活动

家风家教宣传活动

家风文明宣讲活动

野移风易俗冶主题宣讲活动

野移风易俗助力乡风文明冶主题宣讲活动

理论宣讲活动

野扫寒圣诞尧温暖今冬冶志愿活动

野关爱老人 情暖夕阳冶主题活动

志愿服务活动关爱空巢老人

开展关爱空巢老人志愿服务活动

野与心相连 为爱前行冶主题活动

关爱残疾人志愿服务活动

野创建我爱我家尧美丽庭院冶主题宣传活动

野温暖空巢老人尧共铸幸福人生冶主题活动

野道美德尧赞好人冶主题活动

邻里守望志愿服务活动

野维权活动日冶主题活动

野冬日暖人心冶主题活动

野争做志愿服务 共享美好生活冶主题活动

野治安巡逻创凤鸣冶主题活动

野争做志愿服务 共享美好生活冶主题活动

普法宣传活动

清理河道志愿服务活动

野关爱老人 美丽庭院冶主题活动

全民阅读活动

关爱留守儿童志愿服务活动

组织志愿者开展经典阅读分享会遥

组织志愿者在村居内进行河道清理活动遥

组织志愿者开展野老年人冬季保健冶主题宣讲活动遥

组织志愿者开展野庆元旦冶诗歌朗诵遥

调动广大妇女和家庭成员参与野美丽庭院冶创建和农村人居环境治理袁自觉革除生活陋习袁养成良好卫生习惯袁从而改
善个人形象和清洁家庭环境尧村庄环境遥

组织志愿者开展倡树文明新风袁推进移风易俗袁培育健康文明的生活方式袁同时弘扬好家风袁传递正能量袁争做野文明
家庭冶袁共享幸福生活遥

组织志愿者开展经典阅读分享会遥

组织志愿者对村民进行元旦尧春节期间出行安全进行宣传遥

组织志愿者开展野学最美典型袁乐于助人冶主题宣传活动遥

组织村居卫生室志愿者开展野冬天高发病预防知识冶讲座活动遥

组织志愿者开展野如何阅览电子图书冶培训活动遥

组织志愿者为孤寡老人包饺子遥

组织志愿者开展野冬季感冒预防与饮水卫生冶健康知识宣讲活动遥

组织志愿者到洋马小学尧洋马中学看望留守儿童袁为他们送上书本尧文具遥

组织志愿者下到各村居农家书屋袁对需要创业的村民进行技术指导袁书籍讲解袁为他们创业致富打通渠道遥

组织矫正和安置帮教志愿者集中对困难村居服刑人员和刑满释放人员进行走访遥

组织志愿者开展野学习四个托底政策袁做好镇村扶贫工作冶主题宣讲活动遥

组织志愿者到敬老院和贫困老人家中进行慰问袁关心他们的生活袁了解他们的需求遥

组织志愿者开展野邻里守望 互帮互助冶志愿服务活动遥

组织志愿者开展传统书法培训活动袁让大家在学习过程中感受到丰富的中华文化底蕴遥

组织志愿者开展安全教育知识讲座活动遥

定期组织志愿者进行安全巡逻志愿服务活动袁维护社会稳定尧安全遥

组织志愿者开展野学习消防安全知识野讲座活动遥

组织志愿者开展野移风易俗冶主题宣讲活动遥

组织志愿者宣讲员宣讲新坍红色文化历史遥

组织志愿者对居民群众进行普法教育遥

组织志愿者向群众宣传倡导野移风易俗冶袁加强文明建设遥

组织志愿者开展野推动移风易俗尧树立勤俭节约尧文明健康的生活方式冶主题宣讲活动遥

组织志愿者围绕环境保护结合我居实际开展宣传引导讲座遥

组织志愿者围绕提升野农村精神文明建设冶开展宣传引导讲座遥

组织志愿者进行家庭和谐尧邻里和睦尧孝老爱亲尧男女平等尧诚实守信等文明新风宣传教育遥

组织志愿者开展家风文明传播行动袁引导群众从家庭做起袁改陋习尧树新风遥

党员活动日袁组织志愿者讲述第六届野最美射阳人冶的最美故事袁号召大家都向他们学习遥

组织志愿者开展野移风易俗尧文明乡风冶主题宣传活动遥

组织志愿者向群众宣传家风家教袁引导群众发扬尊老爱幼尧男女平等尧勤俭持家等中华民族等传统美德遥

组织志愿者引导群众从家庭做起袁改陋习尧树新风遥

组织志愿者开展移风易俗宣传活动袁发放倡议书遥

组织志愿者开展家风文明传播行动袁引导群众从家庭做起袁改陋习尧树新风遥

组织志愿者宣传社会主义核心价值观遥

组织志愿者清扫垃圾尧落叶志愿服务活动遥

组织志愿者关爱辖区空巢老人以送温暖尧献爱心袁践行党的十九大精神为目标袁切实为老年人排忧解难袁送去温暖遥

组织志愿者走访两到三户空巢老人尧孤寡老人尧困难老人袁开展精神慰藉尧保健指导尧娱乐活动遥

组织志愿者开展关爱空巢老人活动袁帮助他们打扫卫生袁陪他们聊天遥

组织志愿者关爱困难群众志愿服务活动遥

理解尧关心尧尊重残疾人袁组织志愿者为他们开展心理咨询和生活照料袁让他们对生活充满信心遥

组织志愿者对辖区住户宣传创建美丽庭院工作的相关政策尧并发放宣传单遥

组织志愿者帮助空巢老人家打扫卫生尧聊天等遥

组织志愿者开展野以身边美德袁讲最美故事冶主题活动遥

组织志愿者为空巢老人提供家政服务袁陪聊疏导等遥

组织志愿者学习维权知识遥

组织志愿者关爱村内困难群体袁送温暖袁了解他们的近期情况和需求遥

组织村居党员志愿者到空巢老人家中开展清洁卫生志愿服务遥

组建义务巡逻队袁促进村居的平安和谐遥

组织村居党员志愿者到空巢老人家中开展清洁卫生志愿服务遥

组织志愿者在辖区内开展普法宣传遥

组织志愿者开展清理河道卫生志愿服务活动遥

组织志愿者对辖区里的空巢老人进行庭院里的清扫尧生活环境的整理袁使空巢老人的居住环境得到改善遥

组织志愿者举行阅读比赛活动袁设立奖项袁提高居民阅读兴趣遥

组织志愿者对村里留守儿童进行心理咨询尧生活照料袁和留守儿童一起开展娱乐活动遥

宏丰村

宏丰村

华北村

华北村

陡港村

陡港村

川彭村

川彭村

同丰村

阜中村

三河村

三河村

陈墩村

洋马镇

洋马镇

洋马镇

洋马镇

洋马镇

贺东村

北邗村

港中居

黄海居

新灶村

药材村

新坍镇

新坍子居

卢公祠

小闸口居

靠渔湾居

安家洼居

新安村

贺仁村

金塘村

新合村

横港村

新潮村

新集村

四烈村

新生村

经济开发区

合东居

中心村

桃园村

新宏村

中联居

后湾村

凤兴居

伍份村

洋南村

七埠村

双丰村

开洋村

凤鸣村

南北村

三角镇

新条村

条洋村

富洋居

张网村

海河镇宏丰村志愿服务队

海河镇宏丰村志愿服务队

海河镇华北村志愿服务队

海河镇华北村志愿服务队

海河镇陡港村志愿服务队

海河镇陡港村志愿服务队

海河镇川彭村志愿服务队

海河镇川彭村志愿服务队

海河镇同丰村志愿服务队

海河镇阜中村志愿服务队

海河镇三河村志愿服务队

海河镇三河村志愿服务队

海河镇陈墩村志愿服务队

洋马镇教育关爱志愿支队

洋马镇创业科技志愿支队

洋马镇平安法治志愿支队

洋马镇理论宣讲志愿支队

洋马镇文明风尚志愿支队

洋马镇贺东村志愿服务队

洋马镇北邗村志愿服务队

洋马镇港中居志愿服务队

洋马镇黄海居志愿服务队

洋马镇新灶村志愿服务队

洋马镇药材村志愿服务队

新坍镇志愿服务队

新坍镇新坍子居志愿服务队

新坍镇卢公祠居志愿服务队

新坍镇小闸口居志愿服务队

新坍镇靠渔湾居志愿服务队

新坍镇安家洼居志愿服务队

新坍镇新安村志愿服务队

新坍镇贺仁村志愿服务队

新坍镇金塘村志愿服务队

新坍镇新合村志愿服务队

新坍镇横港村志愿服务队

新坍镇新潮村志愿服务队

新坍镇新集村志愿服务队

新坍镇四烈村志愿服务队

新坍镇新生村志愿服务队

经济开发区志愿服务支队

经济开发区合东居志愿服务队

经济开发区中心村志愿服务队

经济开发区桃园村志愿服务队

经济开发区新宏村志愿服务队

经济开发区中联居志愿服务队

经济开发区后湾村志愿服务队

经济开发区凤兴居志愿服务队

经济开发区伍份村志愿服务队

经济开发区洋南村志愿服务队

经济开发区七埠村志愿服务队

经济开发区双丰村志愿服务队

经济开发区开洋村志愿服务队

经济开发区凤鸣村志愿服务队

经济开发区南北村志愿服务队

经济开发区三角镇志愿服务队

经济开发区新条村志愿服务队

经济开发区条洋村志愿服务队

经济开发区富洋村志愿服务队

经济开发区张网村志愿服务队

孙 莉

孙 莉

戴惠娟

戴惠娟

颜春燕

颜春燕

陈春蕾

陈春蕾

刘莹莹

于红梅

彭艳艳

彭艳艳

戴启东

梅钰敏

束寅 孙垚

戴媛涵

梅钰敏

周国玉

徐加东

朱碧云

顾广梅

仇晶晶

董 健

王永香

蒋雯杰

秦婷玉

张永勇

陈友凤

束安东

管宇婷

周广凤

钱牡丹

陈玉娇

吕伟伟

黄月丽

韩伟伟

陈 磊

王志钢

孙丽华

蔡振亚

汤莉莉

宋春香

陈夏琴

孙亭林

顾善锦

颜 柳

李忠清

乔 梁

高丽娟

王建峰

杜 娟

郭 娟

曹恒静

陈 卒

陈尚洋

唐丽丽

潘春梅

陆凤玲

钱莉莉

18261882710

18261882710

15895135827

15895135827

18052990411

18052990411

18052998533

18052998533

13906253945

18796562449

15051069432

15051069432

13914619480

13851033638

13961992968

15705116870

13851033638

13851133165

15261967036

18361155126

13770182250

15380579080

19952925039

15962048010

15861960888

15396884869

13770085731

13382644733

13736962148

17714880801

17715212806

18020461316

18260333217

18962060256

15950068083

15061169863

15240345166

13813400286

15895121009

15705111336

15189369177

18951546925

15189266398

18036300660

15895987809

15961968842

15061654488

15189342678

18905115515

15161960558

17306259125

18761251939

17551625661

18862060102

18551521729

15298561680

15295325121

18361159408

13814337055
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